
UCHWAŁA NR XVII/119/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Gościno własności nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2007 Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011r. Nr 
21 poz. 113, Nr 117 poz. 679 , Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 
ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz.981, Nr 187, 
poz. 1110, Nr 224, poz.1337) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gościno własności nieruchomości gruntowych stanowiących Gminny zasób 
nieruchomości oznaczonych jako działki: 

- Nr 407 o pow. 0,30 ha, obręb ewidencyjny Drzonowo, kw KO1L/00011196/5, 

- - Nr 406 o pow. 0,46 ha, obręb ewidencyjny Drzonowo, kw KO1L/00011196/5, 

- Nr 255 o pow. 0,28 ha, obręb ewidencyjny Błotnica, kw KO1L/00011196/5, 

- - Nr 567 o pow. 0,32 ha, obręb ewidencyjny Karcino, kw KO1L/00011196/5, 

- Nr 64 o pow. 0,33 ha, obręb ewidencyjny Samowo, kw KO1L/00011196/5, 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 są przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa 
a jednostką samorządu terytorialnego. Przedmiotowe działki stanowią drogi śródpolne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Tomasz Królikowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YNMYG-SLBET-ZKUEE-GEHFZ-LKHBG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Wymienione w uchwale działki stanowią drogi śródpolne. Nadleśnictwo Gościno wystąpiło z wnioskiem 
o nieodpłatne przekazanie tych dróg przez Gminę. Gospodarka leśna wymaga dostępu do obszarów leśnych a drogi 
te w większym stopniu obsługują tereny leśne niż rolne. Drogi przekazywane są na cel publiczny, użytkownik nie 
może zmienić ich przeznaczenia i sposobu wykorzystywania. W umowie darowizny znajdzie się zastrzeżenie, że 
działki będące przedmiotem darowizny pozostaną dalej drogami, które umożliwią rolnikom dojazd do pól 
położonych przy tych działkach. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YNMYG-SLBET-ZKUEE-GEHFZ-LKHBG. Uchwalony


	
	



